
lrrarce z *gi*Ú
okoli workoutového hňště
v Hu§toPečlch se dočká úpravy
Hrrnop€Če - Upravil okol' workoutového hřiště,
kteíé se nacházi před krytým bazénem v Hustope-
čich, chce ředitel spořtovniho zařizení města Hus-
toP€če Aleš Prosóek, Podal proto ádost ná město
o Peněžní podporu. Hňště postavili Hustopečšti již
v minulém ro(e, .A|e v jeho okoll s€ zatim neusku-
teČnily terénní úpra\,y, které jsou nutné prolo, aby
se nečistoty n€dostaly na plochu hřišlě,- uvedla
Nina veselá z Marketingu a kullury města Husto,
p€če Nynipra(uJt v Huslapeťl(h na lydlažděnl
okoli hřiště a pcd některými prvky přibude napřI-
kl.d jemný pi§ek, ,sPolečně s opravou terěnu dojd.
i k \ryřeš€ni svodu dešťové vody do kanalizačnt 5ítě
Rada města uvolnila na tyto opravy téměř 88 tisit
korun," doplnila veselá. (bér)


